
Uchwała Nr XXIX/264/16 

  Rady  Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie zawarcia kolejnych umów dzierżawy i najmu nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Pyrzyce 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r.                          

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) 

Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę  na zawarcie kolejnych umów dzierżawy i najmu na okres        

3 lat: 

 

1) na najem lokalu garażowego o pow. 20,00 m
2
, usytuowanego na działce              

nr 153/1, położonej w obrębie 0008 miasta Pyrzyce, na rzecz 

dotychczasowego najemcy,  

 

2) na najem części działki  nr 167/4 o pow. 10,00m
2
 położonej w obrębie 0008 

miasta Pyrzyce  z przeznaczeniem na cele handlowe, na rzecz 

dotychczasowego najemcy,  

 

3) na najem części działki  nr 38/4 o pow. 35,00m
2
 położonej w obrębie 0008 

miasta Pyrzyce  z przeznaczeniem pod pawilon handlowy, na rzecz 

dotychczasowego najemcy,  

 

4) na najem części działki  nr 335 o pow. 22,00m
2
 położonej w obrębie 0009 

miasta Pyrzyce  z przeznaczeniem pod garaż blaszany, na rzecz 

dotychczasowego najemcy,  

 

5) na najem części działki  nr 335 o pow. 22,00m
2
 położonej w obrębie 0009 

miasta Pyrzyce  z przeznaczeniem pod garaż blaszany, na rzecz 

dotychczasowego najemcy, 

 

6) na najem części działki  nr 335 o pow. 22,00m
2
 położonej w obrębie 0009 

miasta Pyrzyce  z przeznaczeniem pod garaż blaszany, na rzecz 

dotychczasowego najemcy,  

 

7) na najem części działki  nr 335 o pow. 21,00m
2
 położonej w obrębie 0009 

miasta Pyrzyce  z przeznaczeniem pod garaż blaszany, na rzecz 

dotychczasowego najemcy,  

 



8) na najem części działki  nr 47/4 o pow. 21,00m
2
 położonej w obrębie 0008 

miasta Pyrzyce  z przeznaczeniem pod garaż blaszany, na rzecz 

dotychczasowego najemcy,  

 

9) na najem części działki  nr 47/4 o pow. 22,00m
2
 położonej w obrębie 0008 

miasta Pyrzyce  z przeznaczeniem pod garaż blaszany, na rzecz 

dotychczasowego najemcy,  

 

10) na najem części działki  nr 47/4 o pow. 22,00m
2
 położonej w obrębie 0008 

miasta Pyrzyce  z przeznaczeniem pod garaż blaszany, na rzecz 

dotychczasowego najemcy, 

 

11) na najem części działki  nr 47/4 o pow. 21,00m
2
 położonej w obrębie 0008 

miasta Pyrzyce  z przeznaczeniem pod garaż blaszany, na rzecz 

dotychczasowego najemcy,  

 

12) na najem części działki  nr 95 o pow. 20,00m
2
 położonej w obrębie 0009 

miasta Pyrzyce  z przeznaczeniem pod garaż blaszany, na rzecz 

dotychczasowego najemcy,  

 

13) na najem części działki  nr 178/81 o pow. 19,11m
2
 położonej w obrębie 

0006 miasta Pyrzyce z przeznaczeniem pod garaż murowany, na rzecz 

dotychczasowego najemcy, 

 

14) na najem części działki  nr 178/81 o pow. 13,00m
2
 położonej w obrębie 

0006 miasta Pyrzyce z przeznaczeniem pod garaż murowany, na rzecz 

dotychczasowego najemcy,  

 

15) na najem działki  nr 200/13  o pow. 21,00m
2
 położonej w obrębie 0006 

miasta Pyrzyce z przeznaczeniem pod garaż murowany, na rzecz 

dotychczasowego najemcy,  

 

16) na najem działki  nr 200/11  o pow. 23,00m
2
 położonej w obrębie 0006 

miasta Pyrzyce z przeznaczeniem pod garaż murowany, na rzecz 

dotychczasowego najemcy,  

 

17) na najem działki  nr 200/16  o pow. 22,00m
2
 położonej w obrębie 0006 

miasta Pyrzyce z przeznaczeniem pod garaż murowany, na rzecz 

dotychczasowego najemcy,  

 

18) na dzierżawę części działki  nr 13/2 o pow. 106m
2
 położonej w obrębie 

0012 miasta Pyrzyce z przeznaczeniem na ogródek, na rzecz 

dotychczasowego dzierżawcy,  



 

19) na dzierżawę części działki  nr 73/5 o pow. 600m
2
 położonej w obrębie 

0009 miasta Pyrzyce z przeznaczeniem na ogródek, na rzecz 

dotychczasowego dzierżawcy,  

 

20) na dzierżawę części działki  nr 5/53 o pow. 270m
2
 położonej w obrębie 

0006 Żabów gmina Pyrzyce z przeznaczeniem na ogródek, na rzecz 

dotychczasowego dzierżawcy,  

 

21) na dzierżawę części działki  nr 5/53 o pow. 122m
2
 położonej w obrębie 

0006 Żabów gmina Pyrzyce z przeznaczeniem na ogródek, na rzecz 

dotychczasowego dzierżawcy,  

 

22) na dzierżawę działki  nr 227 o pow. 150m
2
 położonej w obrębie 0007 

miasta Pyrzyce z przeznaczeniem na ogródek, na rzecz dotychczasowego 

dzierżawcy,  

 

23) na dzierżawę działki  nr 228 o pow. 200m
2
 położonej w obrębie 0007 

miasta Pyrzyce z przeznaczeniem na ogródek, na rzecz dotychczasowego 

dzierżawcy,  

 

24) na dzierżawę działek  nr 191/8 o pow. 480m
2
 oraz nr 203 o pow. 103m

2
 

położonych w obrębie 0007 miasta Pyrzyce z przeznaczeniem na ogródek,          

na rzecz dotychczasowego dzierżawcy,  

 

25) na dzierżawę części działki  nr 126/6 o pow. 96m
2
 położonej w obrębie 

0010 miasta Pyrzyce z przeznaczeniem na ogródek, na rzecz 

dotychczasowego dzierżawcy,  

 

26) na dzierżawę części działki  nr 81 o pow. 2870m
2
 położonej w obrębie 

0012 miasta Pyrzyce z przeznaczeniem na ogródek, na rzecz 

dotychczasowego dzierżawcy,  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady 

  

                                                                                  Paweł Chyt 

       
 


